






















12 

 

 
V Kladně dne. 

 

 
 

Smlouva o dílo č ...... na zadání činnosti střediska Nymburk 
u Správy a údržby silnic Kutná Hora, přisp. org. 

XII. Závěrečná ustanovení 

1) Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran v knize denních záznamů o zimní údržbě nebo ve stavebním deníku, jsou právně 

neúčinná. 

2) Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran. 

3) Veškerá smluvní dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednavateli, 

musí být předána či předložena v českém jazyce. 

4) Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí obchodním zákoníkem. 

5) Tato smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž objednavatel obdrží čtyři stejnopisy a zhotovitel 

dva stejnopisy. 

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání smlouvy oběma stranami. Účinnosti nabývá smlouva 

prvním dnem následujícího měsíce po dnu platnosti. 

7) Smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit výpovědí s 

dvouletou výpovědní lhůtou. Výpověď ze smlouvy musí příslušná strana doručit druhé straně písemně, 

doporučeným dopisem do vlastních rukou osobě, pověřené jednat za stranu ve věcech smluvních. 

Výpověď je učiněna včas, byla-li podána k poštovní přepravě prokazatelně před začátkem výpovědní 

lhůty. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním kalendářním dnem měsíce po doručení výpovědi. 

8) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé 

a vážné vůle připojují podpisy. 

 

 

V Kutné Hoře dne  2008 

 

Přílohy: 

Příloha Č. 1 - Přehled silnic  

Příloha č. 2 - Přehled činností zimní a letní údržby silnic II. a III. třídy  
 
Příloha č. 3 - Seznam platných norem, a předpisů podle kterých bude plněna veřejná zakázka 

 Příloha č. 4 - Oprávnění zástupci smluvních stran 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Já níže podepsaný: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.  

sídlo firmy : Ininova 13 , 272 03 Kladno - Dubí 

1Č ; 279 00 096 

právní forma : akciová společnost 

zastoupený : Ing. Petr Vacek, předseda představenstva 

zapvSaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1 188 

- ZMOONITEL - 

tímto zmocňuji 

jméno, příjmení : 

bytem : narozen : 

číslo O.P. : 

- ZMOCNĚNEC - 

Inu. Otakar Mareček 

Praha 9 - Střížkov, Teplická 276/28, PSČ : 190 00 

14.6.1943 

107628554 

v rozsahu: 

aby jménem společnosti v plném rozsahu jednal a zejména jménem společnosti podepisoval ve 

všech právních úkonech potřebných k zabezpečení činnosti společnosti, zejména pak při 

zadávacích řízení pro zadání zakázek a veřejných zakázek, při sjednávání a uzavírání smluv a 

dohod, nabídek a objednávek, protokolu a zápisu, a to včetně jejich dodatku 

aby zásadně společnost zastupoval před soudy, notáři, státními orgány a organizacemi, 

právnickými a fyzickými osobami, podával v této souvislosti příslušné návrhy, tyto bral zpět, 

podával opravné prostředky a těchto se vzdával, uzavíral smíry, přijímal jménem společnosti 

veškerá plnění a veškerou korespondenci 

aby jménem společnosti podepisoval veškeré účetní a daňové doklady společnosti. 

Zmocněnec se bude podepisovat s dodatkem „ředitel obchodní společnosti POZEMNÍ 

KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.. Toto plná moc se uděluje na dobu od 24.1.2008 do 31.12.2008. 

V Kladně dne 24.ledna 2008 

 

Ing. Petr Vacek, předseda představenstva 

Přijímám zmocnění v plném 

Ing. Otakar Mareček číslo 

O.P. : 107628554 

rozsahu : 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Magistrálu města Kladna 

poř. č. legalizace 1661/08 vlastnoručně podepsal 

Ing. Petr Vacek 2.4.1959, Kladno 

(datum a místo narození žadatele) 

Rraškov, l< Háji 166 (adresa mlsla trvalého 

pobytu) 

OP číslo 110057292 (druh a číslo dokladu) 

V Kladné dne 13.2.2000 Jaroslava Kukaňová 

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby) 





V Kladně dne ... .1.1.7??.”. 
V Praze dne 

1 1 -08- 2008 

Zhotovitel: 

 

Kutná Hora, přisp org. ® 

Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora IČO: 
00066001 DIČ:CZ00066001 

 

 

 

V případě, že délka silnic a místopis je stejný pro zimní a letní období za celý region 

cestmistrovství, vyplňují se pouze jedna tabulka a na příslušných místech v tabulce (název tabulky 

a součet v tabulce) se nahradí závorkou s textem (zimní a letní období). 

 

 

Objednavatel: 

 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

Identifikační číslo: 279 00 096 jednající: Ing. 

Petr Vacek, předseda představenstva 

jako Vedoucí účastník Sdružení „Nymburk
44 

se 

sídlem Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 

2764, PSČ 272 01 na základě plné moci ze dne 8 

32926a 0,145 Oskořínek 

32926n 0,305 Oskořínek 

33014 1,903 Bobnice-Kovansko 

33015 5,729 II/330-Budiměřice-Chleby 

33017 5,191 II/330-Rašovice-Chleby 

3317 4,558 Kostomlaty n.Lab.-Hronětice-Vápensko 

3318 7,476 Nymburk-Kam.Zboží-Hronětice 

3319 2,278 Kostoml aty- Doubrava 

3319n 0,228 Kostomlaty n.Lab. 

33110 3,439 11/331 -Kostomlátky-Drahelice 

3323 7,689 Straky- Dvory-Nymburk 

3324 0,675 Veleliby 

3325 1,777 Straky-hr.okr. 

3326 0,504 křiž.III/27212-hr.okr. 

0384 1,095 I/38-Jizbice 

Celková délka 

silnic II. a III. třídy 

(zimní a letní 

období) 

195,74 
 

Příloha č. 1 k zadávací dokumentaci na zadání činností střediska Nymburk 
u Správy a údržby silnic Kutná hora přisp. org. 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rekapitulace nabídkové ceny veřejné zakázky: 

„Zadání činnosti střediska cestmistrovství Nymburk u Správy a údržby 

silnic Kutná Hora, přisp. org.“ 

Období od 1.1.2008 do 31.12.2008 

Období od 1.1.2009 do 31.12.2009 

Období od 1.1.2010 do 31.12.2010 

Období od 1.1.2011 do 31.12.2011 

24.668.645,- 

24.668.645,- 

24.668.645,- 

24.668.645,- 

Kč bez DPH 

Kč bez DPH 

Kč bez DPH 

Kč bez DPH 

Cena celkem bez DPH 

DPH 19 % 

Cena celkem vč. DPH 

98.674.580,- Kč 

18.748.170,- Kč 

117.422.750,- Kč 

V Kladně dne 7.5.2008 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

Identifikační číslo: 279 00 096 

Jednající: Ing. Petr V a c e k ,  předseda představenstva Jako 

Vedoucí účastník Sdružení „Nymburk" 

se sídlem Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01 na základě 

plné moci ze dne 2.4.2008 








































































	1 1 -08- 2008
	Rekapitulace nabídkové ceny veřejné zakázky:

